Magister August Buchner

CASPARO FUNCCIO

Lubens-Silese

Q. The valatpofit...  
Vor...  
Yant...  
GAVIER...  
N...  
Q...  
F...  
N...  
N...  
E...  
T...  
Q...  
S...  
I...  
N...  
N...  
Q...  
N...  
A...  
L...  
H...  
Q...  
G...  
H...  
E...  
S...

Magister August Buchner

ABRAHAM CHRISTIANUS URBANUS

Lubens-Silese

Typo JOHANNIS BOCKARDI

LAVRUS MAG

RECTOR

DN. JOHANNES

S. S. T. M. D. C. S. S. T. M. D. C. S. S. T. M. D. C.

Magister

M. AVGVSTO

Facultas & Eloquii Professor

Magister

Magister

CASPARO FI

Lubeca. Sile

Q

Non solum in seipso, sed et in aliis, videtur  
quodammodo participare. Quod si quis  
dixerit, is solum propter multam  
Necesse est inquam scilicet  
Quodammodo obvenit, quod in  
Fugere nunc peritiam, quod  
Nunc estiam peritiam, qui  
Nunc veniet nunciat, et nunciam  
Ecc. qui curat, et nunciam corporis  
Tunc nunc agitur, tunc  
O. a. peritiam, et nunciam  
Sed quod nunciam, et nunciam  
Inquit est, et nunciam, et nunciam  
Nunciam, et nunciam, et nunciam  
Non enim, et nunciam, et nunciam  
Quodammodo, et nunciam, et nunciam  
Nunciam, et nunciam, et nunciam  
Inquit, et nunciam, et nunciam  
Quodammodo, et nunciam, et nunciam

LAURUS MAGISTRALIS

QUAE PRO-RECTORE MAGNIFICO

Plurimum Reverendo, Amplissimo atq; Excellentissimo

DN. JOHANNES MEISNERO

S.S.Th.D. ejusdemque P.P. Lc  
& Alumnorum Electoralium Epho

Ab Amplissimo atque Excellentissimo

M. AVGVSTO B

Poeseos & Eloquentiae Professore  
Facultatis Philosophicae DECAN

& Academiae hujus SENIORE  
Anno recuperatae Gratia M DC LIX.

imponeretur  
Per-eximio atq; Praestantissimo

CASPARO FU

Lubena-Silesi

Quid valeat possitve labor, quo  
Non fugit id quenquam, verum  
Nam si quis properet placidas ac  
Gnaviter, is semper proh! multa inc  
Nec rabidas unquam Scyllas superare v  
Quaecunq; obveniunt, si non quem D  
Frigore nunc premitur, qui volvit do  
Nunc aestum perfert, qui tempus pon  
Nunc venter macerat stomachum (m  
Escâ qui cunctos sustentat corporis ar  
Tan tis nunc agitur rebus, tantisq; pe  
Quae perferre potest is vix conamine  
Seu quis Mercator lucri studiosus acc  
Impiger extremos opus est ut currat ac  
Non somnus, soboles ipsum nec blan  
Non uxor, nec quid-tandem remorat  
Quorum Tu numero FUNCCI ad nu  
Nam penitus dulci Musarum raptus am  
Aonidum campos & florida prata for  
Ungvibus â teneris lustrasti mente sag  
Ihinc Tibi nunc merito tales tribuunt  
Quos studiis crebris summo nisuq; parati.  
Gratulor Ergo Tibi: tantos & grator honores,  
Has inter reliquos nunc, culte MAGISTER, habeto,  
Et precor ut, clario veluti clarescis in horto,  
Sisq; Tuis laudi posthac patriæq; decori,